

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Registro de Preços Eletrônico - 031/2022

Resultado da Homologação

0001 - Barra de ferro de construção 12 mts ½ mm - - - Valor Referência: 108,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARTEFATOS DE CIMENTO MATO LEITAO LTDA	-	800 Unidade	96,04	76.832,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0002 - Barra de ferro de construção 12 mts 4,2mm - - - Valor Referência: 24,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARTEFATOS DE CIMENTO MATO LEITAO LTDA	-	800 Unidade	15,48	12.384,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0003 - Barra de ferro de construção 12 mts 5,0 mm - - - Valor Referência: 38,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARTEFATOS DE CIMENTO MATO LEITAO LTDA	-	800 Unidade	20,72	16.576,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0004 - Barra de ferro de construção 12 mts ¼mm - - - Valor Referência: 44,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARTEFATOS DE CIMENTO MATO LEITAO LTDA	-	800 Unidade	27,73	22.184,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0005 - Barra de ferro de construção 12 mts 5,16 mm - - - Valor Referência: 71,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARTEFATOS DE CIMENTO MATO LEITAO LTDA	-	800 Unidade	42,14	33.712,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0006 - Barra de ferro de construção 12 mts 3,8mm - - - Valor Referência: 100,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARTEFATOS DE CIMENTO MATO LEITAO LTDA	-	800 Unidade	63,99	51.192,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0007 - Tijolos 6 furos 14x9x19 - Tijolos 6 furos 14x9x19 - Valor Referência: 0,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA EMANUEL LTDA	Tijolos 6 furos 14x9x19	50.000 Unidade	0,70	35.000,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0008 - Tijolo maciço 5,5x11x23 - Tijolo maciço 5,5x11x23 - Valor Referência: 0,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA EMANUEL LTDA	Tijolo maciço 5,5x11x23	50.000 Unidade	0,75	37.500,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0009 - Pedra de areia bitolada média 45x22x12/15 - Pedra de areia bitolada média 45x22x12/1 - Valor Referência: 3,71

Página 1 de 9



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA EMANUEL LTDA	Pedra de areia bitolada média 45x22x12/1	10.000 Unidade	3,70	37.000,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0011 - Cimento saco de 50kg - Cimento saco de 50kg - Valor Referência: 40,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA EMANUEL LTDA	Cimento saco de 50kg	2.000 Unidade	40,00	80.000,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0012 - Cal hidratado extra saco de 20kg - Cal hidratado extra saco de 20kg - Valor Referência: 12,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA EMANUEL LTDA	Cal hidratado extra saco de 20kg	800 Unidade	12,75	10.200,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0013 - Telha ondulada de fibrocimento cinza 2.44mx1,10x5mm - Telha ondulada de fibrocimento cinza 2.4 - Valor Referência: 68,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROJOMARBEN COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E FERRAGENS LTDA	Telha ondulada de fibrocimento cinza 2.4	1.000 Unidade	56,30	56.300,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0014 - Telha ondulada de fibrocimento cinza 1,83mx1,10mx5mm - Telha ondulada de fibrocimento cinza 1,8 - Valor Referência: 54,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROJOMARBEN COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E FERRAGENS LTDA	Telha ondulada de fibrocimento cinza 1,8	1.000 Unidade	45,70	45.700,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0015 - Telha ondulada de fibrocimento cinza 2,44mx0,50mx4mm - brasilit - Valor Referência: 25,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ferragem Eletrocor	brasilit	2.000 Unidade	22,05	44.100,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0016 - Prego com cabeça 17x27 kg - AÇO - Valor Referência: 21,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adelso Ivanir da Costa	AÇO	800 Quilo	14,70	11.760,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0017 - Prego com cabeça 18x30 kg - AÇO - Valor Referência: 23,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adelso Ivanir da Costa	AÇO	800 Quilo	14,30	11.440,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0018 - Prego com cabeça 19x39 kg - AÇO - Valor Referência: 23,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adelso Ivanir da Costa	AÇO	800 Quilo	14,65	11.720,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0019 - Prego com cabeça 25x72 kg - AÇO - Valor Referência: 33,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



Adelso Ivanir da Costa	AÇO	800 Quilo	18,00	14.400,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO
------------------------	-----	-----------	-------	-----------	--

0020 - Carro de mão reforçado (caçamba quadrada) 60 litros - FERRO - Valor Referência: 426,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adelso Ivanir da Costa	FERRO	50 Unidade	286,00	14.300,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0021 - Pá de concha quadrada com cabo de madeira de 120cm. - QUADRADA - Valor Referência: 140,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adelso Ivanir da Costa	QUADRADA	50 Unidade	34,20	1.710,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0022 - Enxada larga com cabo de madeira 130cm. - PARABONI - Valor Referência: 200,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI	PARABONI	50 Unidade	37,24	1.862,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0023 - Marreta com cabo de madeira de 94 cm,1,5kg. - MONTADA - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adelso Ivanir da Costa	MONTADA	50 Unidade	34,00	1.700,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0024 - Marreta de aço nodular 1KG - TENACE - Valor Referência: 66,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI	TENACE	50 Unidade	28,61	1.430,50	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0025 - Pá de corte com cabo de madeira de 130cm. - PARABONI - Valor Referência: 168,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI	PARABONI	50 Unidade	34,49	1.724,50	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0026 - Lona plástica preta simples - Lona plástica preta simples - Valor Referência: 2,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA EMANUEL LTDA	Lona plástica preta simples	10.000 Metro Cúbico	0,45	4.500,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0027 - Guia eucalipto branco 5x0,025x5,40, aplainada de um lado. - Guia eucalipto branco 5x0,025x5,40, apla - Valor Referência: 6,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA EMANUEL LTDA	Guia eucalipto branco 5x0,025x5,40, apla	1.500 Unidade	6,00	9.000,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0028 - Guia eucalipto branco 7x0,025x5,40, aplainada de um lado. - Guia eucalipto branco 7x0,025x5,40, apla - Valor Referência: 8,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA EMANUEL LTDA	Guia eucalipto branco 7x0,025x5,40, apla	1.500 Unidade	8,90	13.350,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO



0029 - Guia eucalipto branco 10x0,25x5,40, aplainada de um lado. - Guia eucalipto branco 10x0,25x5,40, apla - Valor Referência: 12,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA EMANUEL LTDA	Guia eucalipto branco 10x0,25x5,40, apla	1.500 Unidade	12,00	18.000,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0030 - Guia eucalipto branco 15x0,025x5,40, aplainada de um lado. - Guia eucalipto branco 15x0,025x5,40, apl - Valor Referência: 18,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA EMANUEL LTDA	Guia eucalipto branco 15x0,025x5,40, apl	1.500 Unidade	18,00	27.000,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0031 - Guia eucalipto branco 20x0,025x5,40, aplainada de um lado. - Guia eucalipto branco 20x0,025x5,40, apl - Valor Referência: 26,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA EMANUEL LTDA	Guia eucalipto branco 20x0,025x5,40, apl	1.500 Unidade	26,50	39.750,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0032 - Guia eucalipto branco 25x0,025x5,40, aplainada de um lado. - Guia eucalipto branco 25x0,025x5,40, apl - Valor Referência: 36,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA EMANUEL LTDA	Guia eucalipto branco 25x0,025x5,40, apl	1.500 Unidade	35,00	52.500,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0033 - Guia eucalipto branco 30x0,025x5,40, aplainada de um lado. - Guia eucalipto branco 30x0,025x5,40, apl - Valor Referência: 46,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA EMANUEL LTDA	Guia eucalipto branco 30x0,025x5,40, apl	1.500 Unidade	42,00	63.000,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0036 - Laje grés 0,50x1,00 - Laje grés 0,50x1,00 - Valor Referência: 18,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA EMANUEL LTDA	Laje grés 0,50x1,00	800 Unidade	17,50	14.000,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0037 - Madeira eucalipto caibro 5x5x5,50 m - Madeira eucalipto caibro 5x5x5,50 m - Valor Referência: 19,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA EMANUEL LTDA	Madeira eucalipto caibro 5x5x5,50 m	800 Unidade	15,00	12.000,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0038 - Madeira eucalipto caibro 8x8x2,70 - iva - Valor Referência: 23,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ferragem Eletrocor	iva	800 Unidade	22,05	17.640,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0040 - Tela soldada galvanizada – 2,00m de altura x arame 2.3. - INSUL - Valor Referência: 41,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INSUL LOJA UM LTDA	INSUL	5.000 Metro	35,20	176.000,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO



0041 - Tela soldada galvanizada – 1,50m de altura x arame 2.3. - SOLDADA - Valor Referência: 23,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adelso Ivanir da Costa	SOLDADA	5.000 Metro	20,50	102.500,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0042 - Moirão concreto 10x10x2,50 m - - Valor Referência: 83,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARTEFATOS DE CIMENTO MATO LEITAO LTDA	-	2.000 Unidade	55,76	111.520,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0043 - Moirão madeira 2,70m - Eucalipto - Valor Referência: 66,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Competence Comércio e Serviços Ltda	Eucalipto	800 Unidade	63,70	50.960,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0046 - Concreto FCK 35 Convencional s/bomba. - fck 35,0 MPa Convencional - Valor Referência: 552,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONCRETO DO VALE INDUSTRIA E TRANSPORTE LTDA	fck 35,0 MPa Convencional	3.000 Metro Cúbico	550,00	1.650.000,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0047 - Prego Telheiro 18X27 Galvanizado, corpo: ardox, arruela metálica e borracha flexível, cabeça cônica e axadrezada - ARDOX 18X27 - Valor Referência: 32,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adelso Ivanir da Costa	ARDOX 18X27	800 Quilo	17,50	14.000,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0048 - Malha POP Leve, 20X20, fio de 3,4 mm, 4,3 kg peso do painel. - - Valor Referência: 78,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ARTEFATOS DE CIMENTO MATO LEITAO LTDA	-	500 Unidade	51,59	25.795,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0049 - Malha POP Média 15x15, fio de 3,4 mm, 6,0 kg peso do painel. - Malha POP Média 15x15, fio de 3,4 mm, 6,0 - Valor Referência: 111,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROJOMARBEN COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E FERRAGENS LTDA	Malha POP Média 15x15, fio de 3,4 mm, 6,0	500 Unidade	67,60	33.800,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0050 - Malha POP Reforçada 15x15, fio de 4,2 mm, 9,0 kg peso do painel. - Malha POP Reforçada 15x15, fio de 4,2 mm - Valor Referência: 184,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROJOMARBEN COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E FERRAGENS LTDA	Malha POP Reforçada 15x15, fio de 4,2 mm	500 Unidade	105,60	52.800,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0051 - Malha POP Pesada 10x10, Fio 4,2 mm, 13,2 kg peso do painel. - Malha POP Pesada 10x10, Fio 4,2 mm, 13,2 - Valor Referência: 278,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROJOMARBEN COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E FERRAGENS LTDA	Malha POP Pesada 10x10, Fio 4,2 mm, 13,2	500 Unidade	157,30	78.650,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO



0052 - Furadeira com a função marteleto, de 810W, Tensão 220V, garantia de 12 meses. - MARTELETE - Valor Referência: 600,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adelso Ivanir da Costa	MARTELETE	15 Unidade	600,00	9.000,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0053 - Serra Circular de bancada, com mesa de 10 polegadas, 1800W, voltagem de 220V, garantia de 12 meses. - BANCADA - Valor Referência: 2.746,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adelso Ivanir da Costa	BANCADA	15 Unidade	1.395,00	20.925,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0054 - Serra Mármore, 1300W, Tensão de 220V, garantia de 12 meses. - SERRA MARMORE - Valor Referência: 456,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adelso Ivanir da Costa	SERRA MARMORE	15 Unidade	245,00	3.675,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0055 - Lajotas Simples, dimensões 50x50 cm, modelo e cor a ser definido pelo Município. - pisoforte - Valor Referência: 29,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ferragem Eletrocor	pisoforte	3.000 Metro Quadrado	28,91	86.730,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0056 - Azulejo Simples, dimensões 32X45 cm. Modelo e cor a serem definidos pelo Município. - pisoforte - Valor Referência: 32,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ferragem Eletrocor	pisoforte	3.000 Metro Quadrado	31,36	94.080,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0057 - Cimento Cola, Em embalagem de 20kg. - inkor - Valor Referência: 16,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ferragem Eletrocor	inkor	500 Unidade	16,17	8.085,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0058 - Rejunte, Em embalagem de 1kg, cores a serem definidas pelo Município. - inkor - Valor Referência: 7,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ferragem Eletrocor	inkor	500 Unidade	5,63	2.815,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0059 - Forro PVC, na cor branca, medidas 10cmx7mmx6mm. - Forro PVC, na cor branca, medidas 10cmx7 - Valor Referência: 27,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ROJOMARBEN COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E FERRAGENS LTDA	Forro PVC, na cor branca, medidas 10cmx7	4.000 Metro Quadrado	25,40	101.600,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0060 - Caixa de descarga Simples, para capacidade de 9 litros, Cor branca. - PAREDE - Valor Referência: 53,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adelso Ivanir da Costa	PAREDE	200 Unidade	27,50	5.500,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO



0061 - Vaso Simples, com assento almofadado e tampa plástica, medidas mínimas de 40cm de altura, 40cm de largura e 50cm de profundidade, cor branca. - CONVENCIONAL - Valor Referência: 202,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adelso Ivanir da Costa	CONVENCIONAL	200 Unidade	200,00	40.000,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0062 - Lavatório Simples (Pia), medidas mínimas de 455x360 C/ coluna. - LAVATORIO C/COLUNA - Valor Referência: 198,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adelso Ivanir da Costa	LAVATORIO C/COLUNA	200 Unidade	189,00	37.800,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0063 - Parafusadeira completa, com bateria e carregador, tensão de 12V, garantia de 12 meses. - BATERIA 12V - Valor Referência: 359,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adelso Ivanir da Costa	BATERIA 12V	15 Unidade	211,00	3.165,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0064 - Aparelho de Solda, 800W, Tensão de 220V, garantia de 12 meses. - INVERSOR 120A 220V - Valor Referência: 563,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adelso Ivanir da Costa	INVERSOR 120A 220V	15 Unidade	560,00	8.400,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0065 - Compressor de ar de 100 litros, com produção de 140 libras, Tensão de 220V, garantia de 12 meses - COMPRESSOR COM RESERVATORIO 100L 220V - Valor Referência: 3.509,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adelso Ivanir da Costa	COMPRESSOR COM RESERVATORIO 100L 220V	15 Unidade	2.587,00	38.805,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0067 - Eletrodo E6013 em embalagem de 1kg, diâmetro (mm): 2,5, comprimento (mm): 350. - E6013 2,5MM - Valor Referência: 60,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adelso Ivanir da Costa	E6013 2,5MM	500 Quilo	20,50	10.250,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0068 - Eletrodo E7018 em embalagem de 1kg, diâmetro (mm): 2,5, comprimento (mm): 350. - E7018 2,5MM - Valor Referência: 44,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adelso Ivanir da Costa	E7018 2,5MM	500 Quilo	23,00	11.500,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0069 - Parafuso Philips 4,0x40, Tipo Chipboard com cabeça chata. - CISER - Valor Referência: 0,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI	CISER	2.000 Unidade	0,13	260,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0070 - Parafuso Philips 3,5x35, Tipo Chipboard com cabeça chata. - CHIPBOARD - Valor Referência: 0,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adelso Ivanir da Costa	CHIPBOARD	2.000 Unidade	0,10	200,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO



0071 - Bucha de PVC 6mm. - USAF - Valor Referência: 0,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI	USAF	2.000 Unidade	0,13	260,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0072 - Bucha de PVC 8mm. - USAF - Valor Referência: 0,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI	USAF	2.000 Unidade	0,23	460,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0073 - Martelo com cabo de fibra, de 29mm. - CABO FIBRA 29MM PROFISSIONAL - Valor Referência: 45,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adelso Ivanir da Costa	CABO FIBRA 29MM PROFISSIONAL	100 Unidade	32,00	3.200,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0074 - Arco de Serra, de 12" polegadas, c/ cabo - COLLINS - Valor Referência: 39,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI	COLLINS	100 Unidade	18,62	1.862,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0075 - Tabua de pinus, medidas 2,5cmx30cmx2,7m. Aplainada dos dois lados. - lk - Valor Referência: 49,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ferragem Eletrocor	lk	800 Unidade	36,70	29.360,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0076 - Cadeado de 50MM, com duas chaves. - AÇO C/2 CHAVES - Valor Referência: 59,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adelso Ivanir da Costa	AÇO C/2 CHAVES	300 Unidade	31,00	9.300,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0077 - Arame galvanizado 1,24mm N18, embalagem com 105mts. - GALVANIZADO LISO N18 - Valor Referência: 33,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adelso Ivanir da Costa	GALVANIZADO LISO N18	400 Unidade	20,00	8.000,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0078 - Arame de cerca 1,6mm enfarpado, em embalagem de 250mt. - Arame de cerca 1,6mm enfarpado, em embal - Valor Referência: 250,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEREIRA EMANUEL LTDA	Arame de cerca 1,6mm enfarpado, em embal	400 Unidade	164,50	65.800,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0079 - Arame recozido 1,65mm N18. - ARAME RECOZIDO - Valor Referência: 27,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Adelso Ivanir da Costa	ARAME RECOZIDO	400 Unidade	18,50	7.400,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0080 - Cantoneira de aço 1,5 polegada X 4mm de espessura X com barra de 6 metros - DE ACORDO COM O EDITAL - Valor Referência: 182,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



IWR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA DE ACORDO COM O EDITAL 800 Unidade 177,20 141.760,00 Homologado em 29/11/2022 14:23:42
Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0081 - Balde Metálico (de pedreiro), com capacidade de 12 Litros. - PARABONI - Valor Referência: 28,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI	PARABONI	100 Unidade	26,95	2.695,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

0082 - Eletrodo Inox E308 em embalagem de 1kg, diâmetro (mm): 2,5, comprimento (mm): 350. - MAGMA - Valor Referência: 83,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AE COMERCIO DE PARAFUSOS, FERRAMENTAS E FERRAGENS LTDA	MAGMA	300 Quilo	83,16	24.948,00	Homologado em 29/11/2022 14:23:42 Por: ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO

Autoridade Competente

